
 
Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
Tel. +386 05 6646 224     Fax +386 05 6271 602 
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 
 

R A Z G L A Š A M 
                                                                                                  

 O D L O K 
 

o spremembah  Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper 
 
Številka:K022-8/2002                                    ŽUPAN 
Koper, 21. marca 2003                               Boris Popovič      
     
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94, 8/96, 31/00 in 36/00), 9. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 
9/92, 26/92, 13/93, 45/94, 37/95, 8/96, 59/99, 90/99, 98/99, 31/00, 36/00, 45/01, 62/01, 
86/02), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list, št. 72/93, 6/94 – odločba US, 
45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 – Odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 73/95 – 
odločba US, 9/96 – odločba US, 39/96 – odločba US, 44/96 – odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 – odločba US, 74/98, 12/99, 59/99 – odločba US, 70/00, 100/00 – sklep US, 
87/01, 16/2002 in 51/2002) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00 in 30/01) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 20. marca 2003 sprejel 

 
 

O D L O K 
 

o spremembah  Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper 
 
 

1. člen 
 
V 6. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper (Uradne objave, št. 
17/99 in 27/00) se besedilo posameznih alinei spremeni tako, da se besedilo: 
 

• »N/85.121 Osnovna zdravstvena dejavnost«, nadomesti z besedilom  
»N/85.121 Splošna izvenbolnišnična zdravstvena dejavnost«; 
 

• »N/85.122 Specialistična ambulantna dejavnost«, nadomesti z besedilom 
»N/85.122 Specialistična izvenbolnišnična zdravstvena dejavnost«; 
 

• »M/74.120 Računovodske storitve«, nadomesti z besedilom 
»K/74.120 Računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti, davčno svetovanje«; 
 

• »M/74.140 Podjetniško in poslovno sodelovanje«, nadomesti z besedilom 
»K/74.140 Podjetniško in poslovno svetovanje«; 
 

• »K/72.200 Svetovanje in oskrba z računalniškimi programi«, nadomesti z besedilom 
»K/72.2     Svetovanje in oskrba z računalniškimi programi«; 
 

• »K/72.400 Dejavnosti povezane s podatkovnimi bazami«, nadomesti z besedilom 
»K/72.400 Omrežne podatkovne storitve«. 



 2

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
Številka:K022-8/2002                                    ŽUPAN 
Koper, 20. marca 2003                               Boris Popovič  


